様式第１号
	[bookmark: _GoBack]神戸市優良工事・業務認定ロゴマーク使用申請書

　　年　　月　　日
　神戸市建設局長　様

事業者名
所在地
代表者名

下記のとおり申請いたします。
なお，申請にあたり神戸市優良工事・業務認定ロゴマーク取り扱い要綱を遵守することを誓約します。

	用途
	【用途】

	連絡先
	担当者  ：
電話番号：
E-mail　：

※ロゴマークの用途例：名刺への印刷、工事用看板への印刷、就職説明会資料への印刷、ヘルメット等に貼り付けるためのシールの作成等
※手続きは、メール等電子データによるものとする。
送付先アドレス（神戸市建設局技術管理課）：g-shinsa@city.kobe.lg.jp
※申請書提出可能期間：認定を受けた日を含む年度の末まで